EDITAL Nº 006/2016-SES/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PEDAGÓGICO VOLUNTÁRIO

O Diretor do Setor de Ciências da Saúde, SES/G, Campus CEDETEG, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR,

no uso de suas atribuições e nos termos do que estabelece o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO, divulga o

resultado da seleção para Estágio Pedagógico Voluntário, conforme segue:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
Nº

VAGAS
CANDIDATO/

CLASSIFICAÇÃO

DEFISIO
2437- Atividades Clínicas Práticas em

Fisioterapia
5

1º - Vanessa Martin

2º - Juliana Aparecida Wosh

3º - Rafaela Ingles

DEDUF
1504 – Análise Biomecânica do

Movimento
1 1º – Thiago Rodrigues de Lima

Setor de Ciências da Saúde, do Campus Universitário do CEDETEG da Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 28 de abril de 2016.

Professor Mario Cesar da Silva Pereira,
Diretor do SES/G.

      Portaria nº 229/2015-GR/UNICENTRO.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

	DEPTO
	CÓDIGO – DISCIPLINA
	PROFESSOR
	ORIENTADOR
	1º – Thiago Rodrigues de Lima

	Professor Mario Cesar da Silva Pereira,
	Diretor do SES/G.